
Absolutni rezultati vožnja na čas
DP- vožnja na čas - amaterske kategorije

Št. Št.: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:Kategorija: Hitrost km/h:

337 TEAM TURBO TROPOVCI1 00:13:20,06KOPŠE Igor 00:00:00,0011-Master D 49,1

333 KK POCINKOVALNICA CEL2 00:13:35,82GUČEK Andrej 00:00:15,7611-Master D 48,1

331 TUŠ T.E.A.M.3 00:13:55,29BRATUŠ Dean 00:00:35,2310-Master C 47,0

335 BK NOVIGRAD4 00:13:56,09VERSTOVŠEK Stanko 00:00:36,0311-Master D 46,9

322 KD LPP5 00:13:57,94BOGŠA Uroš 00:00:37,8809-Master B 46,8

309 JB TEAM NOVO MESTO6 00:14:03,74LESJAK Mitja 00:00:43,6808-Amaterji 46,5

306 KK POCINKOVALNICA CEL7 00:14:08,42ROPAS Nejc 00:00:48,3608-Amaterji 46,3

342 TEAM TURBO TROPOVCI8 00:14:20,84HAJDINJAK Dušan 00:01:00,7811-Master D 45,6

315 KD ALPE SIS9 00:14:23,86KUNAVER Tom 00:01:03,8008-Master A 45,4

31710 00:14:24,99HROVAT Jan 00:01:04,9308-Master A 45,4

323 IZVIR VIPAVA11 00:14:28,85KLAVORA Mitja 00:01:08,7909-Master B 45,2

308 KK POCINKOVALNICA CEL12 00:14:31,65SEDAR Tadej 00:01:11,6008-Amaterji 45,0

304 ŠD RIKITEAM13 00:14:32,69GALUN Dejan 00:01:12,6308-Amaterji 45,0

327 ŠD TURBO M14 00:14:35,40STIBILJ Jernej 00:01:15,3410-Master C 44,8

334 TEAM BTS COMPANY15 00:14:39,96PREŠEREN Jani 00:01:19,9011-Master D 44,6

357 KD LPP16 00:14:41,01DEBELJAK Janez 00:01:20,9513-Master F 44,5

360 TUŠ T.E.A.M.17 00:14:47,56ŽAVBI Andrej 00:01:27,5014-Master G 44,2

313 KD LPP18 00:14:47,56ALIČ Miha 00:01:27,5008-Master A 44,2

328 ŠD RIKITEAM19 00:14:47,78RIBIČ Zoran 00:01:27,7210-Master C 44,2

336 KK POSTOJNA20 00:14:51,32OTER Mitja 00:01:31,2711-Master D 44,0

320 KK POCINKOVALNICA CEL21 00:14:56,51PLANK Marko 00:01:36,4609-Master B 43,8

341 IZVIR VIPAVA22 00:14:56,75KOVAČ Matjaž 00:01:36,6911-Master D 43,8

332 IZVIR VIPAVA23 00:14:59,64FERJANČIČ Boštjan 00:01:39,5910-Master C 43,6

343 IZVIR VIPAVA24 00:15:06,62LIKAR Robert 00:01:46,5712-Master E 43,3

354 KD LPP25 00:15:08,13ČERNIGOJ Milan 00:01:48,0713-Master F 43,2

303 KD LPP26 00:15:12,37HRIBLJAN Matjaž 00:01:52,3108-Amaterji 43,0

329 KD BRANIK MARIBOR27 00:15:13,00GOLOB Joze 00:01:53,9410-Master C 42,9

346 KD BRDA DOBROVO28 00:15:16,32ISKRA Tomi 00:01:56,2612-Master E 42,8

350 IZVIR VIPAVA29 00:15:17,39PREMRN Lucjan 00:01:57,3313-Master F 42,8

362 KD LPP30 00:15:19,27SKUBIC Borislav 00:01:59,2114-Master G 42,7

319 KK POSTOJNA31 00:15:26,19RAČEČIČ Ožbej 00:02:06,1308-Master A 42,4

339 TEAM TURBO TROPOVCI32 00:15:27,57BERNARD Omar 00:02:07,5111-Master D 42,3

314 KK POCINKOVALNICA CEL33 00:15:30,50GORIČAR Blaž 00:02:10,4408-Master A 42,2

352 TUŠ T.E.A.M.34 00:15:33,08PRPAR Vlado 00:02:13,0213-Master F 42,1

363 KD SPRINT35 00:15:34,74STANKOVIČ Dragan 00:02:14,6814-Master G 42,0

312 KK POCINKOVALNICA CEL36 00:15:36,17JERINA Andraž 00:02:16,1108-Master A 41,9

340 ŠD KOSTANJEVICA 37 00:15:36,29POLOVIČ Janez 00:02:16,2311-Master D 41,9

311 B.V.G. GULČ38 00:15:37,61JESIH Martin 00:02:17,5508-Master A 41,9

316 JB TEAM NOVO MESTO39 00:15:41,18BLENKUŠ Domen 00:02:21,1208-Master A 41,7

348 KK POSTOJNA40 00:15:43,43BAJEC Franc 00:02:23,3713-Master F 41,6
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347 IZVIR VIPAVA41 00:15:57,23GRUDEN Gregor 00:02:37,1712-Master E 41,0

353 KD BRDA DOBROVO42 00:16:03,75BAUMAN Robert 00:02:43,6913-Master F 40,7

355 KD BRDA DOBROVO43 00:16:04,92JUG Sergej 00:02:44,8613-Master F 40,7

351 KD BRDA DOBROVO44 00:16:06,48HVALA Oskar 00:02:46,4213-Master F 40,6

356 POGI TEAM GENERALI45 00:16:06,74BOGATAJ Igor 00:02:46,6813-Master F 40,6

310 IZVIR VIPAVA46 00:16:07,57PRELC Boštjan 00:02:47,5108-Amaterji 40,6

324 ŠD KOLOKA47 00:16:08,43BERGANT Rok 00:02:48,3709-Master B 40,5

378 KK SOČA48 00:16:08,75PASAR Petra 00:02:48,7018-Ženske A 40,5

330 ŠD BAM.BI49 00:16:11,37JUVANČIČ Gregor 00:02:51,3110-Master C 40,4

349 KD BRDA DOBROVO50 00:16:11,49DANEVČIČ Marko 00:02:51,4313-Master F 40,4

366 ŠD TURBO M51 00:16:14,13GOVEKAR Anton 00:02:54,0715-Master H 40,3

361 KD BRDA DOBROVO52 00:16:18,86BRATINA Marjan 00:02:58,8014-Master G 40,1

325 IZVIR VIPAVA53 00:16:27,64KARIDI Jurij 00:03:07,5809-Master B 39,7

368 ŠD KOLOKA54 00:16:32,22MIHOVEC Matej 00:03:12,1617-Master I 39,6

367 B.V.G. GULČ55 00:16:33,43POPOVIČ Ivan 00:03:13,3715-Master H 39,5

307 KK POSTOJNA56 00:16:40,65GRBEC Gašper 00:03:20,5908-Amaterji 39,2

383 ŠD TURBO M57 00:16:52,33MOHORIČ Matejka 00:03:32,2719-Ženske B 38,8

380 KD BRDA DOBROVO58 00:16:57,46GULIČ Teja 00:03:37,4018-Ženske A 38,6

377 ŠD BAM.BI59 00:16:57,61ZAJEC Maja 00:03:37,5518-Ženske A 38,6

386 KD LPP60 00:17:01,41NASTRAN BRANK Joži 00:03:41,3519-Ženske B 38,4

381 KK IZVIR VIPAVA 61 00:17:06,41ERJAVEC Martina 00:03:46,3518-Ženske A 38,2

385 ENERGIJATEAM.COM62 00:17:08,51PODPEČAN Ana 00:03:48,4519-Ženske B 38,2

375 KD HRASTNIK63 00:17:13,44KONČINA Rafael 00:03:53,3916-Master J 38,0

345 IZVIR VIPAVA64 00:17:27,01ŽGAVEC Milan 00:04:06,9512-Master E 37,5

369 B.V.G. GULČ65 00:17:27,62KASTELIC Ivan 00:04:07,5617-Master I 37,5

387 ŠD BAM.BI66 00:17:36,62CEGLAR Vida 00:04:16,5620-Ženske C 37,1

301 KK ROGLA67 00:17:37,42KLEMENC Anže 00:04:17,3608-Amaterji 37,1

364 ŠD TURBO M68 00:17:39,68RAKOŠ Dragan 00:04:19,6215-Master H 37,0

379 ŠD KOLOKA69 00:17:42,95JELOVŠEK Ana 00:04:22,8918-Ženske A 36,9

370 TEAM BTS COMPANY70 00:18:10,14PREŠEREN Janez 00:04:50,0817-Master I 36,0

372 KD SPRINT71 00:18:13,74RAVBAR Rudi 00:04:53,6817-Master I 35,9

388 KD LPP72 00:18:15,07ŠEME Suzana 00:04:55,0120-Ženske C 35,8

382 KK ROGLA73 00:18:23,63GORIČAN Patricija 00:05:03,5718-Ženske A 35,6

390 ŠD TURBO M74 00:18:32,46RAKOŠ Ivica 00:05:12,4021-Ženske D 35,3

371 KK POSTOJNA75 00:18:34,45OTONIČAR Janez 00:05:14,3917-Master I 35,2

365 KD BRDA DOBROVO76 00:18:46,75VEHAR Danijel 00:05:26,7015-Master H 34,8

391 ŠD BAM.BI77 00:19:04,20UŠENIČNIK Tina 00:05:44,1421-Ženske D 34,3

358 KD BRDA DOBROVO78 00:19:05,08MULEJ Robert 00:05:45,0214-Master G 34,3

373 KD BRDA DOBROVO79 00:19:11,70SAKSIDA Marko 00:05:51,6417-Master I 34,1

389 ŠD BAM.BI80 00:19:22,24ANŽEL Jožica 00:06:02,1821-Ženske D 33,8

376 KD HRASTNIK81 00:26:47,70UČANJŠEK Edvard 00:13:27,6416-Master J 24,4
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Rezultati
DP- vožnja na čas - amaterske kategorije
Kategorija: 21-Ženske D

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

390 10017630843 ŠD TURBO M1 00:18:32,46RAKOŠ Ivica 00:00:00,00 35,3 SLO

391 10017606793 ŠD BAM.BI2 00:19:04,20UŠENIČNIK Tina 00:00:31,73 34,3 SLO

389 10083649346 ŠD BAM.BI3 00:19:22,24ANŽEL Jožica 00:00:49,78 33,8 SLO

Kategorija: 20-Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

387 10017625284 ŠD BAM.BI1 00:17:36,62CEGLAR Vida 00:00:00,00 37,1 SLO

388 10107737577 KD LPP2 00:18:15,07ŠEME Suzana 00:00:38,45 35,8 SLO

Kategorija: 19-Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

383 10052471627 ŠD TURBO M1 00:16:52,33MOHORIČ Matejka 00:00:00,00 38,8 SLO

386 10091210090 KD LPP2 00:17:01,41NASTRAN BRANK Joži 00:00:09,08 38,4 SLO

385 10059078842 ENERGIJATEAM.COM3 00:17:08,51PODPEČAN Ana 00:00:16,18 38,2 SLO

Kategorija: 18-Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

378 10116494960 KK SOČA1 00:16:08,75PASAR Petra 00:00:00,00 40,5 SLO

380 10050032580 KD BRDA DOBROVO2 00:16:57,46GULIČ Teja 00:00:48,70 38,6 SLO

377 10017636503 ŠD BAM.BI3 00:16:57,61ZAJEC Maja 00:00:48,85 38,6 SLO

381 10117947738 KK IZVIR VIPAVA 4 00:17:06,41ERJAVEC Martina 00:00:57,66 38,2 SLO

379 10088447412 ŠD KOLOKA5 00:17:42,95JELOVŠEK Ana 00:01:34,19 36,9 SLO

382 10113396721 KK ROGLA6 00:18:23,63GORIČAN Patricija 00:02:14,87 35,6 SLO

Kategorija: 16-Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

375 10017631853 KD HRASTNIK1 00:17:13,44KONČINA Rafael 00:00:00,00 38,0 SLO

376 10017631752 KD HRASTNIK2 00:26:47,70UČANJŠEK Edvard 00:09:34,26 24,4 SLO

Kategorija: 17-Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

368 10017633368 ŠD KOLOKA1 00:16:32,22MIHOVEC Matej 00:00:00,00 39,6 SLO

369 10017553445 B.V.G. GULČ2 00:17:27,62KASTELIC Ivan 00:00:55,40 37,5 SLO

370 10017554051 TEAM BTS COMPANY3 00:18:10,14PREŠEREN Janez 00:01:37,92 36,0 SLO

372 10088450139 KD SPRINT4 00:18:13,74RAVBAR Rudi 00:01:41,52 35,9 SLO

371 10017568401 KK POSTOJNA5 00:18:34,45OTONIČAR Janez 00:02:02,23 35,2 SLO

373 10017551627 KD BRDA DOBROVO6 00:19:11,70SAKSIDA Marko 00:02:39,49 34,1 SLO
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Kategorija: 15-Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

366 10017634075 ŠD TURBO M1 00:16:14,13GOVEKAR Anton 00:00:00,00 40,3 SLO

367 10017553647 B.V.G. GULČ2 00:16:33,43POPOVIČ Ivan 00:00:19,31 39,5 SLO

364 10017630944 ŠD TURBO M3 00:17:39,68RAKOŠ Dragan 00:01:25,55 37,0 SLO

365 10017552435 KD BRDA DOBROVO4 00:18:46,75VEHAR Danijel 00:02:32,63 34,8 SLO

Kategorija: 14-Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

360 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 00:14:47,56ŽAVBI Andrej 00:00:00,00 44,2 SLO

362 10017632257 KD LPP2 00:15:19,27SKUBIC Borislav 00:00:31,71 42,7 SLO

363 10088451048 KD SPRINT3 00:15:34,74STANKOVIČ Dragan 00:00:47,18 42,0 SLO

361 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 00:16:18,86BRATINA Marjan 00:01:31,30 40,1 SLO

358 10017552637 KD BRDA DOBROVO5 00:19:05,08MULEJ Robert 00:04:17,52 34,3 SLO

Kategorija: 13-Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

357 10017635691 KD LPP1 00:14:41,01DEBELJAK Janez 00:00:00,00 44,5 SLO

354 10017611645 KD LPP2 00:15:08,13ČERNIGOJ Milan 00:00:27,12 43,2 SLO

350 10017586686 IZVIR VIPAVA3 00:15:17,39PREMRN Lucjan 00:00:36,39 42,8 SLO

352 10017577693 TUŠ T.E.A.M.4 00:15:33,08PRPAR Vlado 00:00:52,08 42,1 SLO

348 10017569108 KK POSTOJNA5 00:15:43,43BAJEC Franc 00:01:02,43 41,6 SLO

353 10017555869 KD BRDA DOBROVO6 00:16:03,75BAUMAN Robert 00:01:22,75 40,7 SLO

355 10017593457 KD BRDA DOBROVO7 00:16:04,92JUG Sergej 00:01:23,91 40,7 SLO

351 10017552536 KD BRDA DOBROVO8 00:16:06,48HVALA Oskar 00:01:25,48 40,6 SLO

356 10017592548 POGI TEAM GENERALI9 00:16:06,74BOGATAJ Igor 00:01:25,73 40,6 SLO

349 10017551829 KD BRDA DOBROVO10 00:16:11,49DANEVČIČ Marko 00:01:30,49 40,4 SLO

Kategorija: 12-Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

343 10017590932 IZVIR VIPAVA1 00:15:06,62LIKAR Robert 00:00:00,00 43,3 SLO

346 10017555566 KD BRDA DOBROVO2 00:15:16,32ISKRA Tomi 00:00:09,70 42,8 SLO

347 10017591740 IZVIR VIPAVA3 00:15:57,23GRUDEN Gregor 00:00:50,60 41,0 SLO

345 10017591538 IZVIR VIPAVA4 00:17:27,01ŽGAVEC Milan 00:02:20,38 37,5 SLO

Kategorija: 11-Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

337 10016332255 TEAM TURBO TROPOVCI1 00:13:20,06KOPŠE Igor 00:00:00,00 49,1 SLO

333 10017627914 KK POCINKOVALNICA CE2 00:13:35,82GUČEK Andrej 00:00:15,76 48,1 SLO

335 10017616695 BK NOVIGRAD3 00:13:56,09VERSTOVŠEK Stanko 00:00:36,03 46,9 SLO

342 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI4 00:14:20,84HAJDINJAK Dušan 00:01:00,78 45,6 SLO

334 10017553748 TEAM BTS COMPANY5 00:14:39,96PREŠEREN Jani 00:01:19,90 44,6 SLO

336 10017585676 KK POSTOJNA6 00:14:51,32OTER Mitja 00:01:31,27 44,0 SLO

341 10017593659 IZVIR VIPAVA7 00:14:56,75KOVAČ Matjaž 00:01:36,69 43,8 SLO

339 10017585878 TEAM TURBO TROPOVCI8 00:15:27,57BERNARD Omar 00:02:07,51 42,3 SLO

340 ŠD KOSTANJEVICA 9 00:15:36,29POLOVIČ Janez 00:02:16,23 41,9 SLO

Kategorija: 10-Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

331 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 00:13:55,29BRATUŠ Dean 00:00:00,00 47,0 SLO

327 10017587090 ŠD TURBO M2 00:14:35,40STIBILJ Jernej 00:00:40,11 44,8 SLO
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328 10059745011 ŠD RIKITEAM3 00:14:47,78RIBIČ Zoran 00:00:52,49 44,2 SLO

332 10051266100 IZVIR VIPAVA4 00:14:59,64FERJANČIČ Boštjan 00:01:04,36 43,6 SLO

329 10017600935 KD BRANIK MARIBOR5 00:15:13,00GOLOB Joze 00:01:18,71 42,9 SLO

330 10017640846 ŠD BAM.BI6 00:16:11,37JUVANČIČ Gregor 00:02:16,09 40,4 SLO

Kategorija: 09-Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

322 10017622052 KD LPP1 00:13:57,94BOGŠA Uroš 00:00:00,00 46,8 SLO

323 10017590528 IZVIR VIPAVA2 00:14:28,85KLAVORA Mitja 00:00:30,91 45,2 SLO

320 10017609524 KK POCINKOVALNICA CE3 00:14:56,51PLANK Marko 00:00:58,57 43,8 SLO

324 10060377935 ŠD KOLOKA4 00:16:08,43BERGANT Rok 00:02:10,49 40,5 SLO

325 10088134988 IZVIR VIPAVA5 00:16:27,64KARIDI Jurij 00:02:29,70 39,7 SLO

Kategorija: 08-Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

315 10058893734 KD ALPE SIS1 00:14:23,86KUNAVER Tom 00:00:00,00 45,4 SLO

317 101176257192 00:14:24,99HROVAT Jan 00:00:01,13 45,4 SLO

313 10071639433 KD LPP3 00:14:47,56ALIČ Miha 00:00:23,71 44,2 SLO

319 10092040856 KK POSTOJNA4 00:15:26,19RAČEČIČ Ožbej 00:01:02,33 42,4 SLO

314 10100933332 KK POCINKOVALNICA CE5 00:15:30,50GORIČAR Blaž 00:01:06,65 42,2 SLO

312 10078036379 KK POCINKOVALNICA CE6 00:15:36,17JERINA Andraž 00:01:12,32 41,9 SLO

311 10006988428 B.V.G. GULČ7 00:15:37,61JESIH Martin 00:01:13,75 41,9 SLO

316 10017637715 JB TEAM NOVO MESTO8 00:15:41,18BLENKUŠ Domen 00:01:17,32 41,7 SLO

Kategorija: 08-Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 

km/h:

309 10104798679 JB TEAM NOVO MESTO1 00:14:03,74LESJAK Mitja 00:00:00,00 46,5 SLO

306 10088494801 KK POCINKOVALNICA CE2 00:14:08,42ROPAS Nejc 00:00:04,68 46,3 SLO

308 10092039543 KK POCINKOVALNICA CE3 00:14:31,65SEDAR Tadej 00:00:27,91 45,0 SLO

304 10017622557 ŠD RIKITEAM4 00:14:32,69GALUN Dejan 00:00:28,95 45,0 SLO

303 10092865760 KD LPP5 00:15:12,37HRIBLJAN Matjaž 00:01:08,62 43,0 SLO

310 10051249326 IZVIR VIPAVA6 00:16:07,57PRELC Boštjan 00:02:03,83 40,6 SLO

307 10017569815 KK POSTOJNA7 00:16:40,65GRBEC Gašper 00:02:36,90 39,2 SLO

301 10113396620 KK ROGLA8 00:17:37,42KLEMENC Anže 00:03:33,68 37,1 SLO

Dogodek: Državno prvenstvo v vožnji na čas Datum: 17.06.2021

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Milan Knez

Glavni sodnik: Nevenka Sreš
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